
Министерство образования и науки 
Нижегородской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Дзержинский педагогический колледж»

(ГБПОУ ДПК)

ПРИКАЗ

от 21.08.2025
Дзержинск

№ 249-Зк

О зачислении на 1 курс 
2025-2026 учебного года 
(база 11 классов заочно бюджет)

В соответствии с «Правилами приёма в ГБПОУ ДПК на 2025-2026 учебный год», 
утверждёнными приказом директора колледжа от 19.02.2025 № 95-о/д, и на основании 
решения приёмной комиссии от 21.08.2025 Протокол № 12 приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в состав студентов 1 курса колледжа заочного 
отделения на базе среднего общего образования с бюджетным финансированием лиц, 
представивших оригиналы аттестатов об среднем общем образовании, согласно 
Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директора М.А. Тарасов



21.08.2025

Ответственный секретарь приёмной комиссии 

Рассылка:
Зам. директора по УР 
Учебная часть 
Зав. учебной частью 
Зав. отделением 
Бухгалтерия
Ответственный секретарь приёмной комиссии

А.Г. Тычинина



Приложение к приказу 
ГЪПОУ ДПК 
от 21.08.2025 № 249-Зк

Списки лиц, зачисленных в состав студентов 1 курса колледжа 
заочного отделения на базе среднего общего образования 

с бюджетным финансированием

1. По специальности 44.02.01 Дошкольное образование
сроком обучения 3 года 10 месяцев

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Авренкова Варвара Максимовна
2 Вихарева Эльза Васильевна
3 Владыкина Мария Александровна
4 Егорова Екатерина Александровна
5 Казарина Кристина Александровна
6 Кошовец Александра Юрьевна
7 Краснова Светлана Вадимовна
8 Пупкова Мария Анатольевна
9 Жердева Мария Романовна

2. По специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах
сроком обучения 3 года 10 месяцев

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Байрамова Ксения Александровна
2 Богомолова Анастасия Андреевна
3 Воробьева Карина Александровна
4 Егорова Анастасия Максимовна
5 Квасова Татьяна Вячеславовна
6 Коробкова Елена Сергеевна
7 Мальцева Анастасия Николаевна
8 Новикова Светлана Алексеевна
9 Скаредова Лидия Георгиевна
10 Скуратович Екатерина Олеговна
11 Сорокоумова Любовь Юрьевна
12 Терехова Дарья Викторовна
13 Шиманович Евгений Алексеевич
14 Томилова Марина Максимовна



3. По специальности 49.02.01 Физическая культура 
сроком обучения 3 года 10 месяцев

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Рекина Татьяна Сергеевна
2 Вавилина Полина Сергеевна
3 Вареводин Максим Владимирович
4 Лялькина Евгения Дмитриевна
5 Миронова Анастасия Олеговна
6 Горшкова Алёна Алексеевна
7 Бутикова Ольга Николаевна
8 Кашицына Светлана Викторовна
9 Джалилова Карина Рамисовна
10 Кихтев Лука Сергеевич
11 Давыдова Наталья Игоревна
12 Горюнова Елена Владимировна
13 Зяблицев Данил Сергеевич
14 Цирекидзе Григоли -


